از سویی و یارگیری از بین روحانیان که با شیوه‌های تبلیغ آشنا هستند از دیگر سو اهداف خود را پی می‌گیرند.

### شیوه‌های مدعیان و فرق در حذف علماء و روحانیت

مدعیان دروغین در زمان‌های پیشین با حمایت حاکمان، کم و بیش به اهداف خود دست

۱. احمد بن اسماعیل، در سال ۱۹۷۰ م (۱۳۴۹ ش)، در شهر بصره عراق متولد و زندگی کرده و تحصیلاتش را تا لیسانس و اخذ مدرک مهندسی معماری ادامه داده است. ادعا دارد که در اواخر سال ۱۹۹۹ م (۱۳۷۸ ش) و در سن ۲۹ سالگی به امر امام مهدی علیه‌السلام به نجف هجرت کرده (ادله جامع یمانی، انتشارات انصار الامام المهدی) او در طی سال‌های حضورش در نجف، با حوزه در تماس بوده، اما در آن تحصیل نمی‌کرد. احمد حسن علاوه بر ادعای ارتباط با امام زمان علیه‌السلام، خود را امام مهدی علیه‌السلام، یمانی و فرزند امام مهدی و وصی او می‌داند.

- زاهدانی زاهد، سیدسعید، *بھائیت در ایران*، تهران، مرکز اسناد انقلاب اسلامی، اول، ۱۳۸۰ش.
- زرقانی، سیدهادی، *تحلیل و ارزیابی متغیرها و شاخص های قدرت نظامی، راهبرد دفاعی*، شماره ۲۳، دوره ۶، سال ۱، ۲۰۰۹.
- السالم، علاء، *اجوبه الفقیه*، بی جا، اصدارات انصار الامام المهدي، ۱۴۳۲ق / ۲۰۱۱م.
- سایکس، پرسی مولزروف، *تاریخ ایران*، ترجمه سید محمدتقی فخردائی، تهران، دنیای

- کتاب، ۱۳۶۲ ش.
- سلطانی، مصطفی، *آشنایی با جریان‌های انحرافی*، قم، دانشگاه ادیان و مذاهب، ۱۳۹۴ ش.
- شیرازی، علی محمد، *بیان فارسی*، بی‌جا، بی‌نا، بی‌تا.
- صدوق، علی بن محمد ابن بابویه، *کمال‌الدین و تمام‌النعمه*، تحقیق: علی اکبر الغفاری، قم، مؤسسه النشر الإسلامی التابعة لجماعة المدرسين، ۱۴۰۵ ق / ۱۳۶۳ ش.
- طبرسی، فضل بن حسن، *الاحتجاج*، تحقیق: تعلیق و ملاحظات: السيد محمد باقر الخرسان، نجف، دارالنعمان، ۱۳۸۶ ق / ۱۹۶۶ م.
- عرفان، امیر محسن، *مواجهه ائمه با مدعیان مهدویت*، قم، مرکز تخصصی مهدویت، اول، ۱۳۹۴.
- عرفان، امیر محسن؛ صفری فروشانی، نعمت‌الله، *گونه‌شناسی مدعیان دروغین، فصل‌نامه علمی-پژوهشی مشرق موعود*، شماره ۳، تابستان ۱۳۹۳.
- کاظمی قزوینی، سید محمد مهدی، *هدی المنصفین الى الحق المبین*، نجف، العلویه، ۱۳۴۲ ق.